[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й  созыв,   26-е  заседание

                                     РЕШЕНИЕ
	от
	   21.05.2015
	№
	149

О внесении дополнений в решение Промышленновского
 районного Совета народных депутатов от 26.10.2006 № 327
«О  порядке и условиях предоставления жилых
помещений в районном Доме для ветеранов
и порядке признания граждан нуждающимися в

жилых помещениях в районном Доме для ветеранов»

(в редакции решения от 01.11.2012 № 253)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района, Промышленновский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 26.10.2006 № 327 «О  порядке и условиях предоставления жилых помещений в районном Доме для ветеранов и порядке признания граждан нуждающимися в  жилых помещениях в районном Доме для ветеранов»  (в редакции решения от 01.11.2012 № 253 «О внесении дополнений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 26.10.2006 № 327 «О  порядке и условиях предоставления жилых помещений в районном Доме для ветеранов и порядке признания граждан нуждающимися в жилых помещениях в районном Доме для ветеранов») следующие дополнения:
1.1. Часть 2.1. положения после слов «инвалиды боевых действий» дополнить словами «ветераны боевых действий»,  «ветераны труда».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Мотрий Т.П.)
Председатель Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района

           В.А. Еремеев

И. о. Главы  Промышленновского
муниципального района

                          Д.П. Ильин
1